17 de abril de 2018.

Ofício nº: 020/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

Emerson Ari Reichert

Chefe do Poder Executivo Municipal de Ipira/SC

 Senhor Prefeito

 Com os meus cordiais cumprimentos, apraz-me vir a Vossa presença, para

encaminhar a indicação apresentada pelo vereador Diego Rodrigo da Silva na sessão

ordinária de nº 009/2018, realizada em 10 de abril de 2018.

Por oportuno, comunico que, na sessão ordinária de nº 010/2018, realizada

nesta data, o plenário aprovou por unanimidade os projetos de Lei números 005 e

006/2018.

Permanecendo à disposição, reitero protestos de elevada consideração.

Atenciosamente,

ADELIR MAURI SCHMIDT

Presidente